
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2018 

          Uchwała Nr LIX/487/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 07.02.2018 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się o przyspieszenie prac nad uchwaleniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – os. Dywizjonu 303 i os. 2 Pułku 

Lotniczego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 

 Przedstawiona koncepcja przedmiotowego planu na Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa spełnia oczekiwania 

społeczności lokalnej. Pilne uchwalenie niniejszego planu przyczyni się do zmniejszenia 

postępującej zabudowy terenów niezabudowanych w tym obszarze. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 


